
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1 (t) Mateo Alonso Infante Ayto. de Briviesca(BU) BU1055 11/01/2016

175 Adrián Calvo Martín-portugués Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2015

3 Adrián González Montes Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

33 Alex Aguilar Ruiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

9 Alex Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

4 Bruno Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

54 Daniel Alberto Fernández Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 10/11/2016

47 Daniel Peñalva Maestre Simón de Colonia-Aranda(BU) 23/04/2016

190 Darío Sedano Santirana Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

8 Diego Zapatero Melero Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2015

26 Enu Jean Paul Kpele Oriza Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

53 Enzo Zaneti Resa Vera Cruz-Aranda(BU) 09/07/2016

191 Hecktor Lalanna Gochev Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

48 Hernan Álvaro Rico Simón de Colonia-Aranda(BU) 27/04/2015

46 Ilian Velasco Simón de Colonia-Aranda(BU) 24/03/2016

5 Izan Moral García Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

203 Javier González Leal Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2016

38 Juan López Arnaiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

174 Julián González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2015

45 Marcos Jiménez Herrero Simón de Colonia-Aranda(BU) 10/02/2016

35 Mateo Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

6 Mateo Velasco García Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2016

189 Mauro Fierro Bernabé Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

27 Pablo Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

50 Pablo Ramos Rojo Simón de Colonia-Aranda(BU) 14/02/2016

19 Rafael Colomo Peña Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2015

52 Rodrigo de la Torre Velasco Vera Cruz-Aranda(BU) 11/03/2016

51 Álvaro Martín Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 20/05/2016

2 Ángel López Hernando Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

Número de inscripciones: 29

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

55 (t) Miguel Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU1132 12/02/2016

3 Adrián González Montes Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

11 Bruno Martín Sanz Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

4 Bruno Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

30 Bruno Rubio Charro Claret-Aranda(BU) 01/01/2015

47 Daniel Peñalva Maestre Simón de Colonia-Aranda(BU) 23/04/2016

10 David Antón Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2015

53 Enzo Zaneti Resa Vera Cruz-Aranda(BU) 09/07/2016

48 Hernan Álvaro Rico Simón de Colonia-Aranda(BU) 27/04/2015

5 Izan Moral García Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

174 Julián González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2015

188 Marco Cabrito Aragón Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

12 Mateo Bartolomésanz Alcalde Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

189 Mauro Fierro Bernabé Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

19 Rafael Colomo Peña Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2015

52 Rodrigo de la Torre Velasco Vera Cruz-Aranda(BU) 11/03/2016

51 Álvaro Martín Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 20/05/2016

Número de inscripciones: 17

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

44 (t) Gorka Llorente Diaz-emparanza Valle del Riaza-Milagros(BU) BU891 11/06/2015

1 (t) Mateo Alonso Infante Ayto. de Briviesca(BU) BU1055 11/01/2016

55 (t) Miguel Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU1132 12/02/2016

33 Alex Aguilar Ruiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

9 Alex Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

41 Alvar Santamaría del Río Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

31 Artur Krupa Claret-Aranda(BU) 01/01/2015

54 Daniel Alberto Fernández Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 10/11/2016

47 Daniel Peñalva Maestre Simón de Colonia-Aranda(BU) 23/04/2016

190 Darío Sedano Santirana Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

8 Diego Zapatero Melero Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2015

53 Enzo Zaneti Resa Vera Cruz-Aranda(BU) 09/07/2016

191 Hecktor Lalanna Gochev Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

48 Hernan Álvaro Rico Simón de Colonia-Aranda(BU) 27/04/2015

32 Héctor Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

46 Ilian Velasco Simón de Colonia-Aranda(BU) 24/03/2016

38 Juan López Arnaiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

174 Julián González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2015

42 León Fernández Casado Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

188 Marco Cabrito Aragón Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

35 Mateo Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

6 Mateo Velasco García Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2016

189 Mauro Fierro Bernabé Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

27 Pablo Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

50 Pablo Ramos Rojo Simón de Colonia-Aranda(BU) 14/02/2016

52 Rodrigo de la Torre Velasco Vera Cruz-Aranda(BU) 11/03/2016

51 Álvaro Martín Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 20/05/2016

Número de inscripciones: 27

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

44 (t) Gorka Llorente Diaz-emparanza Valle del Riaza-Milagros(BU) BU891 11/06/2015

1 (t) Mateo Alonso Infante Ayto. de Briviesca(BU) BU1055 11/01/2016

55 (t) Miguel Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU1132 12/02/2016

175 Adrián Calvo Martín-portugués Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2015

176 Alan Gayubo Muñoz Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2016

9 Alex Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

41 Alvar Santamaría del Río Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

31 Artur Krupa Claret-Aranda(BU) 01/01/2015

4 Bruno Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

54 Daniel Alberto Fernández Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 10/11/2016

190 Darío Sedano Santirana Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

8 Diego Zapatero Melero Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2015

191 Hecktor Lalanna Gochev Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

32 Héctor Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

46 Ilian Velasco Simón de Colonia-Aranda(BU) 24/03/2016

203 Javier González Leal Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2016

42 León Fernández Casado Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

188 Marco Cabrito Aragón Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

6 Mateo Velasco García Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2016

50 Pablo Ramos Rojo Simón de Colonia-Aranda(BU) 14/02/2016

19 Rafael Colomo Peña Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2015

Número de inscripciones: 21

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Jabalina Vortex MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

44 (t) Gorka Llorente Diaz-emparanza Valle del Riaza-Milagros(BU) BU891 11/06/2015

175 Adrián Calvo Martín-portugués Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2015

3 Adrián González Montes Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

176 Alan Gayubo Muñoz Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2016

33 Alex Aguilar Ruiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

41 Alvar Santamaría del Río Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

26 Enu Jean Paul Kpele Oriza Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

32 Héctor Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

5 Izan Moral García Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

203 Javier González Leal Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2016

38 Juan López Arnaiz Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

42 León Fernández Casado Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2015

45 Marcos Jiménez Herrero Simón de Colonia-Aranda(BU) 10/02/2016

12 Mateo Bartolomésanz Alcalde Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

35 Mateo Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

27 Pablo Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

Número de inscripciones: 16

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Pelota (400g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

56 (t) Leo Ruiz Gonzalez Ayuntamiento de Roa BU1292 09/05/2014

98 Aleph Xanti Baños Martínez Vera Cruz-Aranda(BU) 14/08/2014

67 Darío González Arranz Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

74 Diego Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

60 Germán Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

57 Guillermo García Morales Ayto. de Briviesca(BU) 01/01/2014

64 Hong Yu Zhou Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

59 Héctor Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

69 Iago Marina Arias Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

200 Izan García Graña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

76 Izan López de Domingo Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

70 Javier Baniandrés Villalba Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

78 Jorge Andrés Mozas Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2014

201 Jorge Hoyuelos Pablo Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

80 Mario Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

71 Oliver Arnaiz Cebrián Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

84 Rodrigo Para Hernando Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

178 Víctor Alonso Velasco Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 18

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

97 (t) Adrian Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU138 27/09/2014

177 (t) Adrian Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1323 08/01/2014

91 (t) Eloy De La Rubia Martin Valle del Riaza-Milagros(BU) BU929 23/01/2014

65 (t) Hugo Perez Figuero Santa Maria-Aranda(BU) BU152 13/09/2013

56 (t) Leo Ruiz Gonzalez Ayuntamiento de Roa BU1292 09/05/2014

180 (t) Rodrigo Juez Zapatero Vera Cruz-Aranda(BU) BU897 20/06/2014

75 Daniel Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

67 Darío González Arranz Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

60 Germán Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

57 Guillermo García Morales Ayto. de Briviesca(BU) 01/01/2014

59 Héctor Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

69 Iago Marina Arias Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

76 Izan López de Domingo Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

70 Javier Baniandrés Villalba Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

78 Jorge Andrés Mozas Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2014

81 Marco Arroyo Corredor Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

178 Víctor Alonso Velasco Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 17

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

97 (t) Adrian Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU138 27/09/2014

177 (t) Adrian Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1323 08/01/2014

91 (t) Eloy De La Rubia Martin Valle del Riaza-Milagros(BU) BU929 23/01/2014

65 (t) Hugo Perez Figuero Santa Maria-Aranda(BU) BU152 13/09/2013

56 (t) Leo Ruiz Gonzalez Ayuntamiento de Roa BU1292 09/05/2014

180 (t) Rodrigo Juez Zapatero Vera Cruz-Aranda(BU) BU897 20/06/2014

98 Aleph Xanti Baños Martínez Vera Cruz-Aranda(BU) 14/08/2014

75 Daniel Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

74 Diego Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

60 Germán Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

57 Guillermo García Morales Ayto. de Briviesca(BU) 01/01/2014

64 Hong Yu Zhou Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

99 Héctor Gayubo Carrasco Vera Cruz-Aranda(BU) 06/06/2013

59 Héctor Lafuente de Blas Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

200 Izan García Graña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

201 Jorge Hoyuelos Pablo Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

81 Marco Arroyo Corredor Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

80 Mario Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

71 Oliver Arnaiz Cebrián Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

84 Rodrigo Para Hernando Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

178 Víctor Alonso Velasco Castilla-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 21

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

97 (t) Adrian Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU138 27/09/2014

177 (t) Adrian Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1323 08/01/2014

180 (t) Rodrigo Juez Zapatero Vera Cruz-Aranda(BU) BU897 20/06/2014

98 Aleph Xanti Baños Martínez Vera Cruz-Aranda(BU) 14/08/2014

75 Daniel Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

74 Diego Domingo Villa Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

64 Hong Yu Zhou Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

99 Héctor Gayubo Carrasco Vera Cruz-Aranda(BU) 06/06/2013

69 Iago Marina Arias Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

200 Izan García Graña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

76 Izan López de Domingo Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

201 Jorge Hoyuelos Pablo Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2014

80 Mario Barrio Peral Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

84 Rodrigo Para Hernando Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

Número de inscripciones: 14

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Jabalina Vortex MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

91 (t) Eloy De La Rubia Martin Valle del Riaza-Milagros(BU) BU929 23/01/2014

65 (t) Hugo Perez Figuero Santa Maria-Aranda(BU) BU152 13/09/2013

67 Darío González Arranz Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

Número de inscripciones: 3

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Pelota (400g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

183 (t) Lucas Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1322 31/10/2012

115 Marc Pascual Garrido Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2012

104 Martín León López Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

185 Sergio Sánchez Rincón Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

Número de inscripciones: 4

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

183 (t) Lucas Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1322 31/10/2012

120 Francisco Martin Fernandez Vera Cruz-Aranda(BU) BU142 27/04/2011

111 Nicolas Gonzalez Arribas Fernan González-Aranda(BU)BU505 14/05/2012

119 Raul Lorenzo Mate IES Empecinado-Aranda(BU)BU141 30/06/2011

185 Sergio Sánchez Rincón Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

Número de inscripciones: 5

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024BU023   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 5 ABR 2024 14:53   Página 12/49



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

183 (t) Lucas Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1322 31/10/2012

105 Alejandro Ballesteros Ares Castilla-Aranda(BU) BU571 20/07/2012

122 Alonso Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU140 06/08/2012

114 Carlos Muga Redondo Saturnino Calleja-Quintanadueñas(BU) 01/01/2012

100 Hernan Benito Arranz Fernan González-Aranda(BU)BU567 17/07/2011

115 Marc Pascual Garrido Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2012

104 Martín León López Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

120 Miguel Galan Gonzalez Simón de Colonia-Aranda(BU)BU1191 26/08/2012

111 Nicolas Gonzalez Arribas Fernan González-Aranda(BU)BU505 14/05/2012

185 Sergio Sánchez Rincón Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

Número de inscripciones: 10

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

183 (t) Lucas Manguan Calvo Fernan González-Aranda(BU)BU1322 31/10/2012

105 Alejandro Ballesteros Ares Castilla-Aranda(BU) BU571 20/07/2012

122 Alonso Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU140 06/08/2012

114 Carlos Muga Redondo Saturnino Calleja-Quintanadueñas(BU) 01/01/2012

116 Clodoveo Camara Herrero CRA La Demanda(BU) BU956 17/02/2012

100 Hernan Benito Arranz Fernan González-Aranda(BU)BU567 17/07/2011

115 Marc Pascual Garrido Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2012

104 Martín León López Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

120 Miguel Galan Gonzalez Simón de Colonia-Aranda(BU)BU1191 26/08/2012

111 Nicolas Gonzalez Arribas Fernan González-Aranda(BU)BU505 14/05/2012

Número de inscripciones: 10

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

105 Alejandro Ballesteros Ares Castilla-Aranda(BU) BU571 20/07/2012

122 Alonso Juez Cano Vera Cruz-Aranda(BU) BU140 06/08/2012

114 Carlos Muga Redondo Saturnino Calleja-Quintanadueñas(BU) 01/01/2012

116 Clodoveo Camara Herrero CRA La Demanda(BU) BU956 17/02/2012

100 Hernan Benito Arranz Fernan González-Aranda(BU)BU567 17/07/2011

104 Martín León López Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

120 Miguel Galan Gonzalez Simón de Colonia-Aranda(BU)BU1191 26/08/2012

111 Nicolas Gonzalez Arribas Fernan González-Aranda(BU)BU505 14/05/2012

Número de inscripciones: 8

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

127 Alvaro Ruiz Gonzalez Ayuntamiento de Roa BU534 07/11/2010

141 Iker Gutierrez Muñoz Claret-Aranda(BU) BU131 16/07/2010

Número de inscripciones: 2

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

146 Bruno Rojo Santiago Vera Cruz-Aranda(BU) BU155 14/05/2010

128 Cesar Santos De La Cruz Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU572 03/07/2009

130 Ernesto Emanuel Rozales Mejia Dominicas-Aranda(BU) BU1126 17/09/2009

139 Ivan Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU154 10/02/2010

134 Marcos Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU123 24/09/2010

137 Mario Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU124 24/09/2010

Número de inscripciones: 6

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

146 Bruno Rojo Santiago Vera Cruz-Aranda(BU) BU155 14/05/2010

128 Cesar Santos De La Cruz Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU572 03/07/2009

130 Ernesto Emanuel Rozales Mejia Dominicas-Aranda(BU) BU1126 17/09/2009

139 Ivan Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU154 10/02/2010

134 Marcos Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU123 24/09/2010

137 Mario Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU124 24/09/2010

138 Rodrigo Tejada Del Cura Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU159 21/10/2010

Número de inscripciones: 7

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

146 Bruno Rojo Santiago Vera Cruz-Aranda(BU) BU155 14/05/2010

128 Cesar Santos De La Cruz Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU572 03/07/2009

130 Ernesto Emanuel Rozales Mejia Dominicas-Aranda(BU) BU1126 17/09/2009

139 Ivan Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU154 10/02/2010

134 Marcos Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU123 24/09/2010

137 Mario Andres Ontoria Vela Zanetti-Aranda(BU) BU124 24/09/2010

138 Rodrigo Tejada Del Cura Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU159 21/10/2010

Número de inscripciones: 7

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024BU023   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 5 ABR 2024 14:53   Página 19/49



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

164 Ayoube Tribak Ben Haddou IES Empecinado-Aranda(BU)BU1081 22/07/2006

148 Daniel Ruiz Gonzalez Ayuntamiento de Roa BU533 04/09/2008

149 Diego Garcia Martin Ayuntamiento de Roa BU542 15/09/2008

Número de inscripciones: 3

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

163 Alex Ibañez Arauzo IES Empecinado-Aranda(BU) BU25 18/08/2007

150 Cesar López Monterde Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2006

166 David Alejos Garcia Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU4321 17/02/2005

160 Ekain Albarran Ibañez Ribera del Duero-Roa(BU) BU5 03/06/2008

167 Helio Dango Mbonani BU4122 31/05/1999

155 Hugo Calcedo Bravo Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU26 24/04/2008

152 Ruben Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU22 25/07/2007

Número de inscripciones: 7

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

163 Alex Ibañez Arauzo IES Empecinado-Aranda(BU) BU25 18/08/2007

149 Diego Garcia Martin Ayuntamiento de Roa BU542 15/09/2008

160 Ekain Albarran Ibañez Ribera del Duero-Roa(BU) BU5 03/06/2008

155 Hugo Calcedo Bravo Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU26 24/04/2008

161 Mario De Las Heras Perez Ribera del Duero-Roa(BU) BU565 06/07/2008

152 Ruben Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU22 25/07/2007

Número de inscripciones: 6

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

166 David Alejos Garcia Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU4321 17/02/2005

165 Juan Miguel Sanz Sanza Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU4340 23/07/2006

Número de inscripciones: 2

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (6kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

163 Alex Ibañez Arauzo IES Empecinado-Aranda(BU) BU25 18/08/2007

160 Ekain Albarran Ibañez Ribera del Duero-Roa(BU) BU5 03/06/2008

155 Hugo Calcedo Bravo Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU26 24/04/2008

161 Mario De Las Heras Perez Ribera del Duero-Roa(BU) BU565 06/07/2008

152 Ruben Peribañez Ontoria Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU22 25/07/2007

Número de inscripciones: 5

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

166 David Alejos Garcia Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU4321 17/02/2005

165 Juan Miguel Sanz Sanza Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU4340 23/07/2006

Número de inscripciones: 2

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

37 (t) Aysel Lazaro Perez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) BU1277 11/01/2015

39 Anne Manrique Martínez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

194 Ara Contreras Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

34 Ariadna Gallardo Polo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

198 Ariana Martínez de Juan Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

29 Aroa Esgueva Martínez Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

14 Daniela Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

196 Elisa Contreras Hernández Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

49 Emma Carretero Pérez Simón de Colonia-Aranda(BU) 15/03/2016

18 Emma Delgado Maté Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

13 Emma Solana Díez Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

7 Gala Velasco García Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2016

21 Inés Arranz Lázaro Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

192 Inés Esteban Alonso Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

193 Julia Cañas Pascual Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

28 Lara Heredero de la Serna Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

195 Lola Martín Martínez Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

Luna González Díaz Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

199 Martina Moreno Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

36 Mencía Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

24 Naia Caballero Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

20 Neus Martín Martín Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

16 Sofía Korsah Cirbián Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

40 Sua Mitxelena Arroyo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

22 Vega Illera Cano Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

17 Vega Puente Alonso Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

Número de inscripciones: 26

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

43 (t) Adriana Gonzalez Miguelez Riberduero-Fuentespina(BU)BU1153 22/06/2015

37 (t) Aysel Lazaro Perez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) BU1277 11/01/2015

15 (t) Carlota Alvaro Garcia Fernan González-Aranda(BU)BU1136 12/08/2015

25 (t) Lidia Vidal Garrido Dominicas-Aranda(BU) BU1311 30/04/2016

173 Ainhoa de la Cal Sánchez Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

39 Anne Manrique Martínez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

49 Emma Carretero Pérez Simón de Colonia-Aranda(BU) 15/03/2016

20 Neus Martín Martín Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

197 Paula Izquierdo Peña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

17 Vega Puente Alonso Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

Número de inscripciones: 10

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

43 (t) Adriana Gonzalez Miguelez Riberduero-Fuentespina(BU)BU1153 22/06/2015

37 (t) Aysel Lazaro Perez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) BU1277 11/01/2015

15 (t) Carlota Alvaro Garcia Fernan González-Aranda(BU)BU1136 12/08/2015

25 (t) Lidia Vidal Garrido Dominicas-Aranda(BU) BU1311 30/04/2016

23 (t) Manuela Rasero Hernando Fernan González-Aranda(BU)BU890 18/02/2016

194 Ara Contreras Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

34 Ariadna Gallardo Polo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

198 Ariana Martínez de Juan Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

29 Aroa Esgueva Martínez Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

14 Daniela Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

196 Elisa Contreras Hernández Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

18 Emma Delgado Maté Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

13 Emma Solana Díez Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

7 Gala Velasco García Santa Maria-Aranda(BU) 01/01/2016

21 Inés Arranz Lázaro Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

192 Inés Esteban Alonso Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

193 Julia Cañas Pascual Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

28 Lara Heredero de la Serna Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

195 Lola Martín Martínez Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

Luna González Díaz Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

199 Martina Moreno Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

36 Mencía Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

197 Paula Izquierdo Peña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

16 Sofía Korsah Cirbián Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

40 Sua Mitxelena Arroyo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

22 Vega Illera Cano Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

Número de inscripciones: 26

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

23 (t) Manuela Rasero Hernando Fernan González-Aranda(BU)BU890 18/02/2016

Luna González Díaz Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

20 Neus Martín Martín Castilla-Aranda(BU) 01/01/2016

Número de inscripciones: 3

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Jabalina Vortex FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

43 (t) Adriana Gonzalez Miguelez Riberduero-Fuentespina(BU)BU1153 22/06/2015

15 (t) Carlota Alvaro Garcia Fernan González-Aranda(BU)BU1136 12/08/2015

25 (t) Lidia Vidal Garrido Dominicas-Aranda(BU) BU1311 30/04/2016

23 (t) Manuela Rasero Hernando Fernan González-Aranda(BU)BU890 18/02/2016

39 Anne Manrique Martínez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

194 Ara Contreras Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

34 Ariadna Gallardo Polo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

198 Ariana Martínez de Juan Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

29 Aroa Esgueva Martínez Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

14 Daniela Arranz Valladolid Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

196 Elisa Contreras Hernández Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

18 Emma Delgado Maté Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

13 Emma Solana Díez Castilla-Aranda(BU) 01/01/2015

21 Inés Arranz Lázaro Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2016

192 Inés Esteban Alonso Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

193 Julia Cañas Pascual Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

28 Lara Heredero de la Serna Claret-Aranda(BU) 01/01/2016

195 Lola Martín Martínez Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

199 Martina Moreno Molinero Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2015

36 Mencía Gómez Núñez Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

197 Paula Izquierdo Peña Ayto. de Salas de los Infantes (BU) 01/01/2016

40 Sua Mitxelena Arroyo Gloria Fuertes-Villalbilla(BU) 01/01/2015

22 Vega Illera Cano Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2016

17 Vega Puente Alonso Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2015

Número de inscripciones: 24

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Pelota (400g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

92 (t) Andrea Sanz Arevalo Fernan González-Aranda(BU)BU1332 05/10/2014

68 Candela Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

66 Carla Illera González Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

86 Clara Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

72 Daniela Arranz Gamarra Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

87 Daniela Bartolomé de Rioja Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

88 Laura Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

82 Leonor Hernández Jimeno Claret-Aranda(BU) 01/01/2013

61 Luna Cilleruelo Abad Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2013

79 Martina Higuero Cuesta Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

85 Mónica Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

95 Paula Velasco Illera Vera Cruz-Aranda(BU) 23/06/2014

202 Ángela Fernández Peñalva Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

179 Ángela Parra Otero Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 14

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

62 (t) Lucia Izcara Lanza Dominicas-Aranda(BU) BU133 21/03/2013

94 (t) Lucia Nuñez Garrido Vera Cruz-Aranda(BU) BU864 23/12/2013

90 (t) Mencia Aldana Vera Valle del Riaza-Milagros(BU)BU1137 23/07/2013

58 (t) Paula Varona Alcalde Fernan González-Aranda(BU)BU638 19/02/2013

93 (t) Sofia Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU566 18/06/2014

68 Candela Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

66 Carla Illera González Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

72 Daniela Arranz Gamarra Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

82 Leonor Hernández Jimeno Claret-Aranda(BU) 01/01/2013

61 Luna Cilleruelo Abad Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 10

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

92 (t) Andrea Sanz Arevalo Fernan González-Aranda(BU)BU1332 05/10/2014

62 (t) Lucia Izcara Lanza Dominicas-Aranda(BU) BU133 21/03/2013

94 (t) Lucia Nuñez Garrido Vera Cruz-Aranda(BU) BU864 23/12/2013

90 (t) Mencia Aldana Vera Valle del Riaza-Milagros(BU)BU1137 23/07/2013

58 (t) Paula Varona Alcalde Fernan González-Aranda(BU)BU638 19/02/2013

89 (t) Sofia Pecharroman Pardilla Valle del Riaza-Milagros(BU) BU628 07/05/2013

93 (t) Sofia Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU566 18/06/2014

68 Candela Quilez Morejón Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

86 Clara Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

87 Daniela Bartolomé de Rioja Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

83 Estrella Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2013

88 Laura Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

73 Lucía Barona Rodero Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2014

77 Marina Chicote Castilla Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

79 Martina Higuero Cuesta Claret-Aranda(BU) 01/01/2014

85 Mónica Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

202 Ángela Fernández Peñalva Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

Número de inscripciones: 17

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

96 (t) Martina Pecharroman Izquierdo Vera Cruz-Aranda(BU) BU858 17/06/2013

89 (t) Sofia Pecharroman Pardilla Valle del Riaza-Milagros(BU) BU628 07/05/2013

83 Estrella Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2013

61 Luna Cilleruelo Abad Santa Catalina-Aranda(BU) 01/01/2013

77 Marina Chicote Castilla Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

63 Patricia Rasero Hernando Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

95 Paula Velasco Illera Vera Cruz-Aranda(BU) 23/06/2014

179 Ángela Parra Otero Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 8

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Jabalina Vortex FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

92 (t) Andrea Sanz Arevalo Fernan González-Aranda(BU)BU1332 05/10/2014

62 (t) Lucia Izcara Lanza Dominicas-Aranda(BU) BU133 21/03/2013

94 (t) Lucia Nuñez Garrido Vera Cruz-Aranda(BU) BU864 23/12/2013

96 (t) Martina Pecharroman Izquierdo Vera Cruz-Aranda(BU) BU858 17/06/2013

90 (t) Mencia Aldana Vera Valle del Riaza-Milagros(BU)BU1137 23/07/2013

58 (t) Paula Varona Alcalde Fernan González-Aranda(BU)BU638 19/02/2013

89 (t) Sofia Pecharroman Pardilla Valle del Riaza-Milagros(BU) BU628 07/05/2013

93 (t) Sofia Velasco Lopez Vera Cruz-Aranda(BU) BU566 18/06/2014

66 Carla Illera González Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

86 Clara Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

72 Daniela Arranz Gamarra Castilla-Aranda(BU) 01/01/2014

87 Daniela Bartolomé de Rioja Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

83 Estrella Fernández Martínez Mª Teresa León-Ibeas de Juarros(BU) 01/01/2013

88 Laura Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2014

73 Lucía Barona Rodero Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2014

77 Marina Chicote Castilla Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2014

85 Mónica Arauzo Rica Sierra de Pinares-Vilviestre(BU) 01/01/2013

63 Patricia Rasero Hernando Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

95 Paula Velasco Illera Vera Cruz-Aranda(BU) 23/06/2014

179 Ángela Parra Otero Fernan González-Aranda(BU) 01/01/2013

Número de inscripciones: 20

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Pelota (400g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024BU023   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 5 ABR 2024 14:53   Página 35/49



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

107 (t) Alba Hernando Bartolome Castilla-Aranda(BU) BU1333 28/12/2012

108 (t) Leire Andres Mozas Santa Maria-Aranda(BU) BU1324 12/09/2012

102 Adriana Jiménez Herrero Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

109 Elba Fernández Martín Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2012

186 Gadea González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

101 Inés Baeza Otero Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

113 Lucía Illera Castro Claret-Aranda(BU) 01/01/2012

103 Marta Cerezo Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

Número de inscripciones: 8

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

80m FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

108 (t) Leire Andres Mozas Santa Maria-Aranda(BU) BU1324 12/09/2012

106 Aitana Gonzalez Arranz Castilla-Aranda(BU) BU570 02/04/2012

184 Alejandra de Frutos Pérez Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2012

110 Nubia Martin Pintado Dominicas-Aranda(BU) BU1134 10/05/2012

Número de inscripciones: 4

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

1.000m FEM. AL  
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

108 (t) Leire Andres Mozas Santa Maria-Aranda(BU) BU1324 12/09/2012

106 Aitana Gonzalez Arranz Castilla-Aranda(BU) BU570 02/04/2012

184 Alejandra de Frutos Pérez Vera Cruz-Aranda(BU) 01/01/2012

112 Alicia Sanz Granados Fernan González-Aranda(BU)BU157 14/07/2012

123 Carla Alvarez Rueda Vera Cruz-Aranda(BU) BU122 21/09/2012

117 Cecilia Miguel Velasco IES Empecinado-Aranda(BU)BU144 24/11/2011

109 Elba Fernández Martín Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2012

118 Ines Moral Herranz IES Empecinado-Aranda(BU)BU146 17/02/2011

182 Jimena Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU126 28/11/2011

125 Jimena Martín Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 15/02/2012

126 Leyre Rodríguez Maté Vera Cruz-Aranda(BU) 03/03/2012

113 Lucía Illera Castro Claret-Aranda(BU) 01/01/2012

103 Marta Cerezo Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

124 Noa Gayubo Muñoz Vera Cruz-Aranda(BU) BU569 13/09/2012

110 Nubia Martin Pintado Dominicas-Aranda(BU) BU1134 10/05/2012

Número de inscripciones: 15

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

108 (t) Leire Andres Mozas Santa Maria-Aranda(BU) BU1324 12/09/2012

106 Aitana Gonzalez Arranz Castilla-Aranda(BU) BU570 02/04/2012

112 Alicia Sanz Granados Fernan González-Aranda(BU)BU157 14/07/2012

123 Carla Alvarez Rueda Vera Cruz-Aranda(BU) BU122 21/09/2012

117 Cecilia Miguel Velasco IES Empecinado-Aranda(BU)BU144 24/11/2011

186 Gadea González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

118 Ines Moral Herranz IES Empecinado-Aranda(BU)BU146 17/02/2011

182 Jimena Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU126 28/11/2011

125 Jimena Martín Santos Vera Cruz-Aranda(BU) 15/02/2012

126 Leyre Rodríguez Maté Vera Cruz-Aranda(BU) 03/03/2012

103 Marta Cerezo Sandoval y Rojas-Aranda(BU) 01/01/2011

124 Noa Gayubo Muñoz Vera Cruz-Aranda(BU) BU569 13/09/2012

110 Nubia Martin Pintado Dominicas-Aranda(BU) BU1134 10/05/2012

Número de inscripciones: 13

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

106 Aitana Gonzalez Arranz Castilla-Aranda(BU) BU570 02/04/2012

112 Alicia Sanz Granados Fernan González-Aranda(BU)BU157 14/07/2012

117 Cecilia Miguel Velasco IES Empecinado-Aranda(BU)BU144 24/11/2011

186 Gadea González Bragado Simón de Colonia-Aranda(BU) 01/01/2012

118 Ines Moral Herranz IES Empecinado-Aranda(BU)BU146 17/02/2011

182 Jimena Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU126 28/11/2011

110 Nubia Martin Pintado Dominicas-Aranda(BU) BU1134 10/05/2012

Número de inscripciones: 7

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (800g) FEM. 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

132 África Fernández Martín Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2010

Número de inscripciones: 1

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

100m FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

136 Alicia Alonso Herrero IES Empecinado-Aranda(BU)BU121 31/05/2010

187 Candela Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU127 03/03/2010

129 Elena Martinez Cruz Dominicas-Aranda(BU) BU143 02/11/2009

142 Irene De Las Heras Perez Ribera del Duero-Roa(BU) BU564 19/05/2010

135 Jimena Alvaro Rico IES Empecinado-Aranda(BU)BU1135 20/07/2010

131 Jimena Cabestrero Bernardos Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU125 17/09/2009

133 Paula Parriego Ramos Dominicas-Aranda(BU) BU149 24/03/2010

140 Raquel Sanz Martin Vela Zanetti-Aranda(BU) BU156 03/03/2010

132 África Fernández Martín Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2010

Número de inscripciones: 9

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

136 Alicia Alonso Herrero IES Empecinado-Aranda(BU)BU121 31/05/2010

187 Candela Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU127 03/03/2010

129 Elena Martinez Cruz Dominicas-Aranda(BU) BU143 02/11/2009

142 Irene De Las Heras Perez Ribera del Duero-Roa(BU) BU564 19/05/2010

135 Jimena Alvaro Rico IES Empecinado-Aranda(BU)BU1135 20/07/2010

131 Jimena Cabestrero Bernardos Sandoval y Rojas-Aranda(BU)BU125 17/09/2009

133 Paula Parriego Ramos Dominicas-Aranda(BU) BU149 24/03/2010

140 Raquel Sanz Martin Vela Zanetti-Aranda(BU) BU156 03/03/2010

132 África Fernández Martín Dominicas-Aranda(BU) 01/01/2010

Número de inscripciones: 9

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

187 Candela Cuevas Velez Dominicas-Aranda(BU) BU127 03/03/2010

129 Elena Martinez Cruz Dominicas-Aranda(BU) BU143 02/11/2009

142 Irene De Las Heras Perez Ribera del Duero-Roa(BU) BU564 19/05/2010

133 Paula Parriego Ramos Dominicas-Aranda(BU) BU149 24/03/2010

140 Raquel Sanz Martin Vela Zanetti-Aranda(BU) BU156 03/03/2010

Número de inscripciones: 5

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (800g) FEM. 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

147 Beatriz López Miravalles Ayuntamiento de Roa 01/01/2008

Número de inscripciones: 1

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

100m FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

147 Beatriz López Miravalles Ayuntamiento de Roa 01/01/2008

159 Daniela Burgos Rodriguez Claret-Aranda(BU) BU568 04/05/2008

171 Daniela Elena Del Cura Vera Cruz-Aranda(BU) BU42 05/12/2008

151 Enma Gabriela Garcia Arbaizar Vela Zanetti-Aranda(BU) BU115 05/01/2007

145 Lucia Jimeno Alonso Vela Zanetti-Aranda(BU) BU855 14/02/2008

172 Lucia Perez De Blas Vera Cruz-Aranda(BU) BU38 01/07/2008

162 Maria Cabestrero Gallego IES Empecinado-Aranda(BU)BU4405 20/01/2007

169 Marina Portugal Andres Santa Catalina-Aranda(BU) BU4251 27/10/2004

157 Nadia Garcia Arribas Vela Zanetti-Aranda(BU) BU41 23/05/2008

156 Nerea Peña Delgado Vela Zanetti-Aranda(BU) BU28 13/06/2008

153 Valeria De Andres Arroyo Vela Zanetti-Aranda(BU) BU898 18/09/2008

Número de inscripciones: 11

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Longitud FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

154 Aroa Varona Alcalde Vela Zanetti-Aranda(BU) BU53 31/07/2008

158 Belen Gonzalo Velez Claret-Aranda(BU) BU119 12/02/2008

159 Daniela Burgos Rodriguez Claret-Aranda(BU) BU568 04/05/2008

171 Daniela Elena Del Cura Vera Cruz-Aranda(BU) BU42 05/12/2008

145 Lucia Jimeno Alonso Vela Zanetti-Aranda(BU) BU855 14/02/2008

172 Lucia Perez De Blas Vera Cruz-Aranda(BU) BU38 01/07/2008

157 Nadia Garcia Arribas Vela Zanetti-Aranda(BU) BU41 23/05/2008

156 Nerea Peña Delgado Vela Zanetti-Aranda(BU) BU28 13/06/2008

153 Valeria De Andres Arroyo Vela Zanetti-Aranda(BU) BU898 18/09/2008

Número de inscripciones: 9

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

169 Marina Portugal Andres Santa Catalina-Aranda(BU) BU4251 27/10/2004

168 Sandra Sanz Martin Vela Zanetti-Aranda(BU) BU4328 21/10/2006

Número de inscripciones: 2

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Peso (4kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

154 Aroa Varona Alcalde Vela Zanetti-Aranda(BU) BU53 31/07/2008

158 Belen Gonzalo Velez Claret-Aranda(BU) BU119 12/02/2008

159 Daniela Burgos Rodriguez Claret-Aranda(BU) BU568 04/05/2008

169 Marina Portugal Andres Santa Catalina-Aranda(BU) BU4251 27/10/2004

168 Sandra Sanz Martin Vela Zanetti-Aranda(BU) BU4328 21/10/2006

Número de inscripciones: 5

Jornada escolar AL (colegios Aranda y provincia)

Pista Juan Carlos Higuero (Aranda de Duero), 7 abril 2024

Disco (1kg) FEM. 
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